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
Rejon lokalizacji uzbrojony jest w następujące sieci infrastruktury technicznej: elektryczną, wodociągową, 
kanalizacyjną, gazową, c.o. - MPEC oraz teletechniczną. 
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6.2. OPIS BUDYNKU 

  

  

  
ogólny widok budynku i wnętrze 

 
W dniu wizji lokalnej nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem wielolokalowym o funkcji mieszkalnej. 
Budynek wzniesiony w latach 70-tych XX w., o 5 kondygnacjach nadziemnych, podpiwniczony. Wzniesiony w 
technologii wielkiej płyty. Dach płaski. Stolarka okienna PCV, drzwi wejściowe do budynku aluminiowe z 
przeszkleniem. Na dzień wizji lokalnej budynek znajduje się w dobrym stanie technicznym, w typowym dla 
tego okresu standardzie wykończenia, na posadzkach płytki ceramiczne, ściany pomalowane powłokami 
malarskimi. Elewacja otynkowana. 
Teren wokół budynku zagospodarowany, trawnik, zieleń pielęgnacyjna, chodniki. 
 
Budynek wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, c.o. – MPEC, gazową, teletechniczną, 
domofonową. 
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6.3. OPIS LOKALU 

  

  

  

  
Wnętrze lokalu 
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Samodzielny lokal mieszkalny nr 44 zlokalizowany w budynku mieszkalnym wielolokalowym nr 15 w 
Krakowie przy ulicy Komandosów. Lokal usytuowany jest na 4 piętrze budynku wielolokalowego, posiada 
powierzchnię użytkową 19,80 m2. Składa się z pokoju, łazienki oraz przedpokoju z aneksem kuchennym. Do 
lokalu przylega balkon. Do lokalu przynależy piwnica nr 44 o pow. 5,00 m2. Lokal wykończony w niższym 
standardzie – na podłogach płytki ceramiczne, linoleum lub parkiet. Na ścianach, w zależności od 
pomieszczenia, boazeria bądź powłoki malarskie. Brak wyposażonego aneksu kuchennego. Łazienka 
częściowo wyposażona w biały montaż. Stolarka okienna PCV, parapety wewnętrzne aluminiowe. Stolarka 
drzwiowa wewnętrzna starszego typu. W przedpokoju szafa wnękowa. 
W lokalu dostępne następujące instalacje: wodno-kanalizacyjna, c.o. – MPEC, gazowa, elektryczna, 
teletechniczna, domofonowa. 
Wraz z lokalem mieszkalnym wiąże się udział w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, wynoszący 248/41562 części.  
Dla przedmiotowego lokalu założona jest księga wieczysta nr KR1P/00384462/6, prowadzona przez Sąd 
Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 

6.4. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI 

Dla przedmiotowej nieruchomości lokalowej założona jest księga wieczysta nr KR1P/00384462/6, 
prowadzona przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
W księdze wieczystej nr KR1P/00384462/6 widnieją następujące wpisy: 
 
Typ księgi wieczystej: lokal stanowiący odrębną nieruchomość 
 
DZIAŁ I (Oznaczenie nieruchomości) 
Numer nieruchomości 
Numer bieżący nieruchomości: 1 
Położenie 
Numer porządkowy: 1 
Województwo: małopolskie 
Powiat: M. Kraków 
Gmina: Kraków M. 
Miejscowość: Kraków  
Dzielnica: Podgórze 
Lokal 
Identyfikator lokalu: 126104_9.0011.137/37.1_BUD.44_LOK 
Ulica: Komandosów 
Numer budynku: 15 
Numer lokalu: 44 
Przeznaczenie lokalu: lokal mieszkalny 
Opis lokalu: 

1. Rodzaj izby: pokój; liczba izb: 1 
2. Rodzaj izby: łazienka; liczba izb: 1 
3. Rodzaj izby: przedpokój z aneksem kuchennym; liczba izb: 1 

Opis pomieszczeń przynależnych: rodzaj pomieszczenia: piwnica o pow. 5,00 m2; liczba pomieszczeń: 1  
Kondygnacja: 5,0 
Przyłączenie - numer księgi wieczystej: numer księgi: KR1P/00384459/2 
Odrębność: tak 
Obszar 
Obszar: 24,8000 ha 
DZIAŁ I -SP (Spis praw związanych z własnością) 
Numer prawa: 1 
Rodzaj prawa: udział związany z własnością lokalu 
Udział związany: wielkość udziału w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i 
urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali: 248/41562; numer księgi wieczystej: 
KR1P/00384459/2; numer udziału w prawie: 1 
DZIAŁ II (Właściciel) 
Właściciel 
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